apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço
atual da Contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.293,36 (dez mil, duzentos e noventa e três reais e trinta
e seis centavos), com base em preços públicos e cotações obtidas diretamente junto a fornecedores. Ressalta-se,
contudo, que ainda não foi elaborado o orçamento referencial pela DIEAR/TRF6.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. Previamente à expedição da ordem de serviço, verificar pendências, liberar áreas e/ou adotar providências

[...]

cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a
Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação

O valor estimado para a contratação dos serviços objeto da presente demanda é de R$ 10.293,36

(dez mil, duzentos e noventa e três reais e trinta e seis centavos), conforme orçamento referencial pela
DIEAR/TRF6 1278518, 1278562.

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à
assistência técnica, quando for o caso

Termo de Referência - Versão final (1423702)         SEI 0005581-69.2025.4.06.8001 / pg.